平成３０年２月２０日

県連学童登録チーム 各位

鹿児島県軟式野球連盟事務局

センバツ高校野球・ドリームシート観戦招待について（案内）

標記の件について（公財）全日本軟式野球連盟から案内がありましたので、観戦を希望さ

れる学童軟式野球チームは、別紙案内に記載の「ドリームシート」運営事務局の専用ホーム

ページに直接アクセスして申し込んでください。
なお、申込期限は２月２５日（日）23:59 までとなっています。
ホームページ掲載が遅くなりましたが、よろしくお願いいたします。

問合せ
鹿児島県軟式野球連盟事務局 藤野 辰志
TEL 080-2785-2624

事 務 連 絡
平成 30 年 2 月 7 日

都道府県支部事務局 各位

公益財団法人全日本軟式野球連盟
事 務 局

センバツ高校野球・ドリームシート観戦招待について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 標記の件につきまして、別紙のとおり、日本高等学校野球連盟を通じて、観

戦招待の案内がございました。平成 28 年より、小中学生の野球チームを対象と

したバックネット裏「ドリームシート」が設けられ、本年も同席への招待を継

続実施するとのことです。
 今年度から、応募の方法が変わりました。下記の運営事務局専用ホームペー

ジに希望者が直接アクセスして申し込むこととなります。応募締め切りは 2 月

25 日（日）23:59 までとなります。またお問い合わせについても、メールのみ

での対応とのことです。
何かと、お忙しい中、恐れいりますが、貴支部の登録チームへ応募先の情報

等を共有いただけますと幸いです。よろしくお願いいたします。

記

送付書類：高野連からの依頼文書 写し

【本件に関するお問い合わせ】
「ドリームシート」運営事務局 受付時間／平日 10:00～18:00
メール／info@dreamseat.jp  メールのみでの対応となります。

以上
事務担当：長久保由治 03-3404-8831 nagakubo@jsbb.or.jp

mailto:info@dreamseat.jp